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5th Grade STEM Maths-Fibonacci 
Painters

5. sınıf öğrencilerimiz STEM Maths dersinde 
“Fibonacci Painters” etkinliğini gerçekleştirdiler. 
Fibonacci sayıları hakkında bilgi edinen 
öğrencilerimiz sonrasında Fibonacci spirali 
oluşturdular. Hayal güçlerini kullanarak spiralleri 
resme dönüştürdüler ve eğlenerek etkinliği 
tamamladılar.

Destek ve Hareket Sistemi Etkinlikleri

6. sınıf öğrencilerimiz fen bilimleri derslerinde 
“Destek ve Hareket Sistemi” etkinlikleri 
gerçekleştirdiler. “Robot El Tasarımı, Kemik Çeşitleri 
Basket Oyunu, İskelet Boyama” etkinlikleriyle destek 
ve hareket sistemi konusunda hem eğlendiler hem 
de öğrendiler. 

Ay’ın Evreleri Etkinlikleri

5. sınıf öğrencilerimiz fen bilimleri derslerinde "Ay'ın 
Evreleri" etkinliklerini gerçekleştirdiler. "Oreo ile 
Ay'ın Evreleri, Ay'ın Evreleri Çarkı, Bardakta Ay'ın 
Evreleri ve Kutudaki Evreler" adlı etkinlikler ile Ay'ın 
evrelerinin çizimlerini ve sıralamasını yaptılar. Grup 
çalışmaları sayesinde grup içi iletişim ve iş birliği 
becerileri kazandılar.
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Ayın Matematik Sorusu Etkinliği-Kasım

Ortaokul öğrencilerimize her ay akıl oyunları 
soruları soruyoruz ve sorularımızı ortaokul katında 
sergiliyoruz. Öğrencilerimizin yoğun katılım 
gösterdiği “Ayın Matematik Sorusu” etkinliğimiz ile 
öğrencilerimizin pratik düşünme, akıl yürütme ve 
dikkat etme becerilerini geliştirmeyi 
hedeflemekteyiz. Ayın sorusunu doğru yanıtlayan 
öğrencilerimiz sertifika ile ödüllendirilecektir. Ayın 
matematik sorusu kazananları kasım ayının son 
haftası duyurulacaktır.

1. Okulistik Sınavı Düzey Dereceleri 
7 ve 8. Sınıflar

20 Ekim 2022 tarihinde 7 ve 8. sınıflar düzeylerinde 
uygulanan 1. Okulistik Türkiye Geneli 
Değerlendirme Sınavı’nda dereceye giren 
öğrencilerimizi kutluyor, başarılarının devamını 
diliyoruz.

5. Sınıflar - Zihinden Dört İşlem Etkinliği

5. sınıf öğrencilerimiz matematik dersinde web 2.0 
araçlarından biri olan Plickers ile “Zihinden Dört 
İşlem” etkinliğini gerçekleştirdiler. Etkinlikte 
öğrencilerimiz yeni öğrendikleri bilgileri kullanıp 
eğlenerek konuyu pekiştirdiler.
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Afet Eğitimi Sunumu

12 Kasım 1999 tarihinde gerçekleşen Düzce 
depreminin ardından her yıl 12 Kasım günü kutlanan 
“Afete Hazırlık Günü” etkinlikleri kapsamında 9 
Kasım 2022 Çarşamba günü fen bilimleri 
öğretmenlerimiz tarafından 3 ve 4. sınıf 
öğrencilerimizle Oditoryum'da yüz yüze; 5, 6 ve 7. 
sınıf öğrencilerimizle Zoom aracılığıyla çevrim içi 
olarak "Afet Eğitimi ve Tatbikat Hazırlığı Sunumu" 
gerçekleştirilmiştir.

Ayın Matematik Sorusu  Etkinliği Kasım  
Ayı Kazananları 

Öğrencilerimizin yoğun ilgi gösterdiği “Ayın 
Matematik Sorusu” etkinliğimiz ile öğrencilerimizin 
pratik düşünme, akıl yürütme ve dikkat etme 
becerilerini geliştirmeyi hedeflemekteyiz. Kasım ayı 
matematik sorusunu doğru cevaplayan 
öğrencilerimizi kutluyor ve başarılarının devamını 
diliyoruz.

10 Kasım Etkinlikleri 5, 6 ve 7. Sınıflar 
Matematik

5 ve 6. sınıf öğrencilerimizle Atatürk’ü özlemle 
andığımız 10 Kasım haftasında, Atatürk’ün bilim 
alanında yaptığı yenilikler üzerine etkinlikler 
gerçekleştirdik. 7. sınıf öğrencilerimiz “Atatürk ve 
Sonsuzluk” isimli 10 Kasım etkinliğinde tam 
sayılarla dört işlem yaparak gizlenmiş mesaja 
ulaştılar. Saygı ve özlemle Ata’mızı anıyoruz.
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Atatürk’ün Hayatı Yapboz Çalışması

10  Kasım Atatürk’ü Anma Haftası kapsamında 2. 
sınıf öğrencilerimiz Atatürk’ün hayatını yapboz 
çalışması yaparak öğrendiler. Atatürk’ün hayatını 
öğrendikten sonra “Çocuk Kalbimle Atatürk” şarkısı 
eşliğinde “Atatürk Albümü” çalışmasını 
tamamladılar.

10 Kasım Atatürk’ü Anma Programı

Ata’mızın aramızdan ayrılışının 84. yıl dönümünde 
4. sınıf öğrencilerimiz hazırladıkları oratoryo ile 
yolumuza “IŞIK” tutan Büyük Önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ü saygı, sevgi, özlem ve minnetle andı.

Çocuk Gözümde Atatürk 

10  Kasım Atatürk’ü Anma Haftası kapsamında 3. 
sınıf öğrencilerimiz Atatürk’ün kişilik özelliklerinin 
anlatıldığı metin üzerinde yer alan boşluklara uygun 
noktalama işaretlerini koydular. “Çocuk Gözümde 
Atatürk” etkinliğinde ise verilen görselleri inceleyip 
Atatürk ile ilgili duygu ve düşüncelerini yazarak ifade 
ettiler.
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Masallar Bizi İyileştirir

1 ve 2. sınıf öğrencilerimiz "Masallar Bizi 
İyileştirir" projesi kapsamında sınıf 
öğretmenimiz Sinem Uzun'dan “Sihirli 
Fasulye” adlı masalı keyifle dinlendiler. 

Atatürk ile El Ele Çalışması 

1. sınıf öğrencilerimizle Atatürk'ü özlemle andığımız 
10 Kasım Haftası’nda ''Atatürk ile El Ele'' isimli 
etkinliği gerçekleştirdik. Ata'mızı saygı ve özlemle 
andık.

Çocuk Hakları Günü

20 Kasım Çocuk Hakları Günü’nde 2. sınıf 
öğrencilerimiz haklarını, sorumluluklarını ve 
geleceğe dair hayallerini resimlediler, 
öyküleştirdiler.
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Öğrenme Takip Sistemi

Öğrenme Destek Uzmanı Onur SİVRİKAYA 
tarafından sınıf bazında ilkokuldaki tüm düzey 
öğrencilerinin farklı öğrenme alanına yönelik 
çalışmalar yapıldı.

“Hey, Zorba! Dur Bakalım Orada” Etkinliği

“Okullarda Şiddet ve Zorbalıkla Mücadele Günü” 
etkinlikleri kapsamında öğrencilerimiz, farkındalık 
yaratmak amacıyla tasarladıkları tişörtleri giyerek 
“Hey, Zorba! Dur Bakalım Orada” etkinliğini 
gerçekleştirdi.

“Benlik Saygısı Tombalası” Etkinliği

6 ve 7. sınıf öğrencilerimiz ile kendilerini ifade etme 
becerilerini geliştirmeye ve iç dünyalarını 
keşfetmeye yönelik “Benlik Saygısı Tombalası” 
etkinliği gerçekleştirildi.
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“Çocuğum Hakkım Var” Etkinliği

“20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü” kapsamında 
"Çocuğum Hakkım Var" etkinliği gerçekleştirildi. 
Öğrencilerle birlikte "Çocuk Hakkı Nedir, Neleri 
Kapsar?" gibi sorulara cevap arandı. Sonrasında 
öğrencilerimize, öğretmenleri tarafından hazırlanan 
“Bizim İçin Neden Önemli Olduğunu Biliyor musun?” 
adlı video izletilerek  “Dünya Çocuk Hakları Günü” 
kutlandı.

Öğretmen Paylaşım Atölyesi

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Bölümü tarafından 
öğretmenlerimize yönelik paylaşım atölyesi 
düzenlendi.

“İzindeyiz Atatürk” Edpuzzle Etkinliği

5 ve 6. sınıf öğrencilerimizle 10 Kasım Atatürk'ü Anma 
Günü'nde "İzindeyiz Atatürk" adlı edpuzzle etkinliği 
yapılmıştır.
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 UbD Ders Planı “Tarihsel Empati Hikâyeleri”

6. sınıf öğrencilerimiz, sosyal bilgiler derslerinde “Kültür ve 
Miras” öğrenme alanında 7. yüzyılda yaşamış bir kişinin 
yerine geçip tarihsel empatiyle dönemin ve devletin 
özelliklerini kaleme aldılar, ardından da macera türünde tarihî 
bir hikâye yazdılar.

Yokluğunda Hep Varsın!

7. sınıf öğrencilerimiz Türkçe dersinde "10 Kasım 
Atatürk'ü Anma Etkinlikleri" kapsamında "Yokluğunda 
Hep Varsın" temalı mektup yazarak çalışmalarını 
sergilediler.

UbD Ders Planı “Tarihsel Empati 
Hikâyeleri”

5.sınıf öğrencilerimiz, sosyal bilgiler derslerinde  “Kültür 
ve Miras” öğrenme alanında “İlk Çağ Uygarlıkları” 
konusunu, tarihsel empati yöntemiyle ele alarak İlk 
Çağ'da yaşamış bir kişinin bakış açısıyla tarihsel 
dönemin ve uygarlığın özelliklerini o kişinin diliyle 
kaleme almışlardır. Bu çalışmayı “Tarihsel Empati 
Günlüğü” şeklinde hazırlamışlardır.
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November 10 Commemoration of Atatürk / 
10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü

İlkokul ve ortaokul öğrencilerimiz 10 Kasım Atatürk’ü Anma 
Günü ve Atatürk Haftası etkinlikleri kapsamında Atatürk’e 
yazılan şiirler, mektuplar, Atatürk’ün hayatıyla ilgili çalışmalar, 
Atatürk ile ilgili bilgi yarışmaları gibi çeşitli sınıf içi İngilizce 
etkinliklerle Atatürk’ü andılar. 

UbD Performance Task / UbD Performans 
Görevi

5. sınıf öğrencilerimiz, UbD ünite planına göre 
hazırlanmış performans görevi için katıldıkları İngilizce 
kulüplerin tanıtımı için İngilizce poster tasarladılar. Bu 
sayede İngilizce derslerinde edindikleri bilgileri gerçek 
yaşamda karşılarına çıkabilecek bir duruma transfer 
ettiler.

Teachers Day Concert In Four 
Languages / 4 Dilde Öğretmenler Günü 
Konseri

4. sınıf öğrencilerimiz 24 Kasım Öğretmenler Günü’nde 
Almanca, İspanyolca, Fransızca ve İngilizce şarkılardan 
oluşan öğretmen temalı şarkıları okuldaki tüm 
öğretmenlerin gününü kutlamak için söylediler. 
Konserdeki şarkıları öğle arasında öğrenciler ve 
okulumuz öğretmenleri ilgiyle ve neşeyle dinlediler.
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Children’s Right Day English Morning Show / 
Çocuk Hakları Günü İngilizce Sabah Töreni

2. sınıf öğrencilerimiz “Çocuk Hakları Etkinlikleri” kapsamında 
sabah törenini İngilizce sundular. Çocuk haklarının neler 
olduğunun basit bir dille anlatıldığı töreni 1, 2 ve 3. sınıf 
öğrencilerimiz izledi.

News From Işık / Işık’tan Haberler

İlkokul ve ortaokul öğrencilerimiz kasım ayı boyunca 
sabah hazırlık saatinde Işık’tan Haberleri sunmaya 
devam ettiler. Kasım ayında Atatürk Haftası, Zorba Olma 
Kanka Ol, Çocuk Hakları gibi önemli gün ve haftalarla 
ilgili sunumlar yapıldı. Sunumlar, biri Türkçe olacak 
şekilde İngilizce, Almanca, İspanyolca, Fransızca 
dillerinden biriyle birlikte çift dilli yapıldı.

Aileler Kodluyor

1. sınıf öğrencilerimiz ve velileri ile "Aileler Kodluyor" 
etkinliğimizi gerçekleştirdik.
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Kaleli Yakan Top Turnuvamız

6. sınıf öğrencilerimiz öğle arası etkinlikleri kapsamında 
Kaleli Yakan Top Turnuvası’nı gerçekleştirdiler.  

Voleybol Takımı Başarımız

FMV Ispartakule Işık Ortaokulu Yıldız Kız Voleybol Takımı, 
''Okul Sporları İstanbul Voleybol Yıldız Kız İl Birinciliği 
Müsabakası''na 3-0'lık galibiyet ile başladı.

Buz Pateni Başarımız

Öğrencilerimizden Zeynep ARSLAN ve Ela 
EMİROĞLU, 01-06 Kasım tarihleri arasında 
Bulgaristan'da düzenlenen DENKOVA STAVISKİ 
CUP yarışmasından başarı ile dönmüşlerdir. 
Öğrencilerimizi kutluyor başarılarının devamını 
diliyoruz.
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Tenis Başarımız 

Öğrencimiz Eser ARAS, 07-13 Kasım 2022 tarihleri 
arasında İstanbul’da düzenlenen ve 15 ülkeden 64 
sporcunun katıldığı ‘’Tennis Europe’’ turnuvası tekler 
kategorisinde Uluslararası 2.lik ödülü almıştır.

Cimnastik Başarımız

Öğrencimiz Aleyna GÜRSOY, 19-20 Kasım 2022 tarihleri 
arasında Mersin'de düzenlenen ''Ritmik Cimnastik Gençler 
Türkiye Şampiyonası''nda 25 sporcu arasından "Çember 
Aleti 1.sii", "Top Aleti 2.si'', ”Kurdele 2.si”, ''Labut Aleti 4.sü'' 
ve ''Genel Tasnif Türkiye 2.si'' olmuştur.

JR. NBA Ligi Etkinliğimiz 

JR. NBA kapsamında okulumuzda düzenlenen 
basketbol turnuvasına katılan minik erkek basketbol 
takımımız, gösterdikleri mücadele ile rakip takım 
karşısında başarılı bir performans sergilemiştir. 

http://1.si/
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10 Kasım Atatürk’ü Anma Müzik Dinletimiz 
 
10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü'nde 2. sınıf öğrencilerimiz, 
Ata'mıza olan saygı ve sevgimizi anlatan şarkılarını 
seslendirdiler.

Atatürk Konulu Mandala Sergimiz

10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü kapsamında 1. sınıf 
öğrencilerimizin çalışmaları ile Atatürk konulu mandala 
sergisi düzenlenmiştir.

Ata’ya Saygı Konulu Karakalem Portre 
Sergimiz

7. sınıf öğrencilerimizin karakalem tekniği ile hazırladıkları 
eserlerinden Ata’ya Saygı konulu portre sergisi 
düzenlenmiştir.
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JR. NBA Ligi Etkinliğimiz 

24 Kasım 2022 tarihinde “Okul Sporları” kapsamında 
düzenlenen “İstanbul Artistik Buz Pateni” müsabakasına 
katılan öğrencilerimizden Ela EMİROĞLU Minik Kızlar B 
kategorisinde İstanbul 4.sü, Zeynep ARSLAN Minik 
Kızlar A kategorisinde İstanbul 5.si olmuştur.

Canım Öğretmenim Konulu Resim 
Sergimiz

1,2, 3. sınıf öğrencilerimizin 24 Kasım Öğretmenler 
Günü’nde öğretmenlerini resmettikleri çalışmalardan 
“Canım Öğretmenim” konulu resim sergisi 
düzenlenmiştir.

Öğretmen Portreleri Konulu Resim 
Sergimiz 

Ortaokul öğrencilerimiz 24 Kasım Öğretmenler 
Günü'nde öğretmenlerine ait portre çalışmaları 
gerçekleştirmiştir.
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10 Kasım Etkinlikleri

7.sınıf öğrencilerimiz "10 Kasım Atatürk'ü Anma" 
etkinlikleri kapsamında artsteps uygulamasını kullanarak 
"Atatürk" temalı dijital bir sergi oluşturdular. 

Robotik ve Kodlama Kulübü Etkinlikleri

"Kodlama Kulübü" 2. sınıf öğrencilerimiz, algoritma ve 
bilişimsel düşünme becerilerini Dash robotunu 
kodlayarak oyun tabanlı etkinliklerle geliştirdiler.


